
LISTOPAD/PROSINEC
AKČNÍ NABÍDKA OD 9. 11. DO 31. 12. 2024

TANTUM VERDE®

• léky na bolest a zánět v krku a dutině ústní 
• spreje a kloktadlo 

s antimikrobiálním účinkem 
• pastilky ve čtyřech příchutích
• vhodný i při léčbě aft a zánětu dásní
Tantum Verde Lemon, Tantum Verde Mint, 
Tantum Verde Orange and Honey 
a Tantum Verde Eucalyptus, 
Tantum Verde Spray Forte, 
Tantum Verde Spray 
a Tantum Verde kloktadlo 
obsahují benzydamin 
hydrochlorid. Léčivé přípravky 
k místnímu užití v ústech a v krku. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

MAGNEROT® 500 MG
100 tablet

• magnézium je důležité doplňovat 
v různých životních situacích 
např. stres, svalové křeče

• Magnerot® – jediné magnézium 
s kyselinou orotovou, díky které 
se lépe vstřebává

Magnerot® je volně prodejný léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití s obsahem magnesii orotas dihydricus 500 mg. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci a před použitím se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

NUTRILON 2 PROFUTURA 
DUOBIOTIK
800 g
• nejpokročilejší receptura od Nutrilonu 

s krémově mléčnou chutí 
• vysoce kvalitní mléčný tuk
• vitaminy C a D* pro podporu imunity

V nabídce také: Nutrilon 3 Profutura Duobiotik 800 g za 539 Kč, 
Nutrilon 4 Profutura Duobiotik 800 g za 539 Kč, Nutrilon Prosyneo 
2 H.A. 800 g za 539 Kč, Nutrilon Prosyneo 3 H.A. 800 g za 539 Kč.
Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení 
pediatra. Způsob použití a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. Batolecí mléka mají 
být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy. Nabídka se nevztahuje na počáteční kojeneckou výživu 
a potraviny pro zvláštní lékařské účely. *Vitaminy C a D přispívají k normální funkci imunitního systému.

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 
S RAKYTNÍKOVÝM OLEJEM
Limitovaná edice,
60 + 60 kapslí
• hlíva s deklarovaným 

obsahem betaglukanů 
• rakytník podporuje imunitu 
• limitovaná vánoční edice 

se soutěží o Hlívu 
na celý rok 
uvnitř balení

Doplněk stravy. (1 kapsle/3,08 Kč)

MILGAMMA® N
100 měkkých tobolek
Bolest zad se dá léčit, nejen potlačovat.*

• Milgamma N pomáhá léčit 
příčinu bolesti zad

*Bolest zad způsobená zánětlivým nebo 
mechanickým poškozením (radikulární 
syndrom) periferních nervů a kořenů. 
Milgamma® N cps je volně prodejný 
léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci a o správném 
použití přípravku se poraďte 
s lékařem nebo lékárníkem.

PROSPAN® SIRUP
sirup na kašel, 100 ml
• léčí kašel a podporuje 

vykašlávání
• vhodný pro děti od narození 

i dospělé

V nabídce také: 
Prospan® Sirup na kašel 
200 ml za 259 Kč.
Léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití, účinnou látkou je 
výtažek z listů břečťanu. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

RAKYTNÍČEK®+ 
MULTIVITAMINOVÉ 
ŽELATINKY 
Mimoni, 50 ks
• oblíbené želatinky s 9 vitaminy 

a rakytníkem na podporu imunity 
• skvělá ovocná chuť 
• bez konzervantů 
• soutěž uvnitř balení

V nabídce také: Rakytníček+ multivitaminové želatinky
50 ks Vánoční domeček Mimoni za 199 Kč (1 ks/3,98 Kč), 
Rakytníček+ multivitaminové želatinky 50 ks Vánoční koule Mimoni za 199 Kč (1 ks/3,98 Kč).
Doplňky stravy. (1 ks/3,98 Kč)

Darujte Voltaren
pro Vánoce 
bez bolesti.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diklofenak-diethylamin.
Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum natricum. PM-CZ-VOLT-24-00049

*  Při nákupu 2 ks přípravků Voltaren Forte 20 mg/g gel 100 g nebo 2 ks Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast 
5 ks obdržíte navíc dárkové balení (obal) zdarma.

ků V l F /20 /

při koupi 2 ks 
dárkové balení 

NAVÍC*

09 2024 Voltaren Xmass Brand okno 94-2x60-2 Moje Lekarna CZ 02.indd   1 26.09.2024   18:35

349
- Kč -

329
- Kč -

vhodný i při léčbě aft a zánětu dásní
Tantum Verde Lemon, Tantum Verde Mint, 
Tantum Verde Orange and Honey 
a Tantum Verde Eucalyptus, 

hydrochlorid. Léčivé přípravky 
k místnímu užití v ústech a v krku. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

k vnitřnímu užití s obsahem magnesii orotas dihydricus 500 mg. 

349
- Kč -

 za 539 Kč.

539
- Kč -

369
- Kč -

659
- Kč -

179
- Kč -

169
- Kč -

(1 ks/3,98 Kč)

MULTIVITAMINOVÉ 

Rakytníček+ multivitaminové želatinkyRakytníček+ multivitaminové želatinky

199
- Kč -



NUROFEN® RAPID 400 MG
30 měkkých tobolek
• rychlá úleva od bolesti a horečky 
• ulevuje od bolesti hlavy, zad, zubů, při menstruaci, 

svalů a kloubů provázející chřipková onemocnění 
• potlačuje horečku a zánět
• obsahuje ibuprofen v tekuté formě

V nabídce také: Nurofen Stopgrip 24 tablet za 289 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Nurofen Rapid obsahuje ibuprofen. 
Obsahuje ibuprofen. Pozorně čtěte příbalovou informaci.

PARALEN® 500 MG 
24 tablet
• tlumí bolest
• snižuje horečku
• pomáhá při chřipce
• nedráždí žaludek
• je vhodný i pro diabetiky  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Obsahuje paracetamol. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

PARALEN® GRIP 
CHŘIPKA A BOLEST 
24 potahovaných tablet
• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: 

horečka, ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku 
• díky kofeinu působí také proti únavě a ospalosti

V nabídce také: Paralen® Grip chřipka a kašel 
24 potahovaných tablet za 165 Kč.
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

IBALGIN®

RAPIDCAPS 400 MG 
30 měkkých tobolek
• účinné analgetikum s protizánětlivým účinkem
• lehce rozpustné měkké tobolky s tekutou účinnou látkou
• pomáhá při bolesti hlavy a migréně, bolesti zubů, 

zad, svalů a menstruačních bolestech
• pro dospělé a dospívající od 12 let (od 40 kg tělesné hmotnosti)
Osvědčený lék se vyplatí v každé době. Ibalgin. Bez bolesti je svět růžovější.

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké tobolky je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

www.mojelekarna.cz

BRUFEN® 400 MG
100 potahovaných tablet
• Brufen 400 mg a sirup tlumí bolest, 

horečku a projevy zánětu 
• Brufen Combi obsahuje ibuprofen 

a paracetamol, jejichž účinek proti 
bolesti se vzájemně doplňuje

V nabídce také: Brufen® 400 mg 50 potahovaných tablet za 105 Kč, Brufen® 20mg/ml 
sirup 100 ml za 125 Kč, Brufen® Combi 500 mg/200 mg 20 tablet za 99 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Brufen potahované tablety a Brufen sirup s léčivou látkou 
ibuprofen a Brufen Combi jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

IBALGIN® 400 MG 
96 potahovaných tablet
Účinné analgetikum:
• pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů 

a kloubů, menstruační bolesti
• snižuje horečku při horečnatých stavech 

a zánětlivých onemocněních horních cest dýchacích
• protizánětlivý účinek.
• pro dospělé a dospívající od 12 let

Růžový Ibalgin® je jen jeden.
Ibalgin® 400 mg je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

CETALGEN 500 MG/200 MG
20 tablet
• léčba krátkodobé středně silné bolesti a horečky
• tlumí bolest hlavy, zad, zubů i menstruační bolesti
• rychlá úleva, silný účinek po dobu 9 hodin
• kombinace 500 mg paracetamolu a 200 mg ibuprofenu
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

IBALGIN® DUO EFFECT 
100 ml
• unikátní kombinace dvou účinných látek 

pro silnější účinnek ve formě krému 
• potlačuje bolest, zmírňuje zánět a urychluje 

vstřebávání modřin 
• léčí poúrazové stavy a následky sportovních úrazů, 

např. otoky, krevní podlitiny, podvrtnutí kloubu 
• ulevuje od bolesti zad 
• pro dospělé a dospívající od 12 let
Osvědčený lék se vyplatí v každé době. Ibalgin. Bez bolesti je svět růžovější.

V nabídce také: Ibalgin® krém 100 ml za 199 Kč, Ibalgin® gel 100 ml za 199 Kč.
Ibalgin® Duo E°ect je lék k vnějšímu použití. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

lehce rozpustné měkké tobolky s tekutou účinnou látkou

155
- Kč -

55
- Kč -

OSCILLOCOCCINUM®

30 dávek
• prevence a léčba chřipkových stavů, 

jako jsou např. horečka, zimnice, bolest 
hlavy, únava a bolesti svalů

• bez věkového omezení
• může se užívat během těhotenství a kojení

V nabídce také: Oscillococcinum® 6 dávek za 199 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Oscillococcinum® je homeopatický léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití užívaný tradičně v homeopatii k prevenci a léčbě 
chřipkových stavů. Obsahuje Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K.

299
- Kč -

159
- Kč -

a zánětlivých onemocněních horních cest dýchacích

179
- Kč -

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

135
- Kč -

169
- Kč -

629
- Kč -

165
- Kč -

Horečka a bolest?
Připraven začít působit již za pár minut*

V nabídce také Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety, 12 ks za 109 Kč.
* Založeno na detekci paracetamolu v plazmě po 10 minutách bez hodnocení klinické účinnosti. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 mg, Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg 
potahované tablety a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití. 
Panadol Novum 500 mg obsahuje paracetamol. PM-CZ-PAN-24-00021

109
- Kč -

55
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 9. 11. DO 31. 12. 2024

STREPSILS® MED A CITRON 
24 pastilek
Zastavte bolest v krku hned na začátku! 
• rychlá úleva od bolesti v krku už po 5 minutách 
• ničí bakterie, kvasinky i viry už po 1* minutě 
• pro děti od 6 let a dospělé

V nabídce také: vybrané druhy 
pastilek Strepsils® od 199 Kč.
Léčivý přípravek k orálnímu použití.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.    
*dle in vitro studií

OLYNTH® HA 1 MG/ML 
nosní sprej, roztok, 10 ml
• rychle uvolňuje ucpaný nos 
• zvlhčuje nosní sliznici 
• nástup účinku již od 5 minut a přetrvává až po dobu 10 hodin 
• s obsahem kyseliny hyaluronové ve formě sodné soli 
• neobsahuje konzervační látky

V nabídce také: ostatní produkty Olynth® od 99 Kč.
Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA 0,5 mg/ml, OLYNTH® HA 1 mg/ml, 
OLYNTH® 0,5 mg/ml, OLYNTH® 1 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid. Nosní sprej, roztok 
OLYNTH® PLUS 1 mg/ml + 50 mg/ml, OLYNTH® PLUS 0,5 mg/ml + 50 mg/ml, obsahuje xylometazolin-
hydrochlorid a dexpanthenol. Jsou určeny k podání do nosu. Před použitím si pečlivě přečtěte celou 
příbalovou informaci.

RHINOSTAS 1 MG/ML 
nosní sprej, 10 ml 
Nosní sprej s okamžitým účinkem na zmírnění 
a odstranění zduření nosní sliznice 
• při akutní rýmě
• při alergické rýmě
• při záchvatovité rýmě
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
k nosnímu podání s účinnou látkou xylometazolin hydrochlorid.

QUIXX®

nosní sprej, 30 ml
• účinně pomáhá uvolnit ucpaný nos 

při nachlazení, chřipce a alergii
• nevyvolává závislost, vhodný pro dlouhodobé užívání
• obsahuje pouze přírodní složky

V nabídce také: Quixx® extra nosní sprej 30 ml za 139 Kč, 
Quixx® soft nosní sprej 30 ml za 129 Kč, Quixx® baby nosní 
kapky 10 ml za 129 Kč.
Pečlivě si pročtěte návod k použití. Hypertonický roztok mořské 
vody, obsahuje vodu z oceánu a čištěnou vodu. Zdravotnický 
prostředek k aplikaci do nosu, k úlevě od ucpaného nosu.

www.mojelekarna.cz

SEPTABENE® CITRON A BEZOVÝ 
KVĚT 3 MG/1 MG
16 pastilek
• trojí účinek proti bolesti v krku: 

protizánětlivý, analgetický a antiseptický
• snižuje lokální známky zánětu: 

bolest, zarudnutí, otok

V nabídce také: Septabene® eukalyptus 3 mg/1 mg 16 pastilek za 149 Kč, 
Septabene® 1,5 mg/ml + 5,0 mg/ml orální sprej 30 ml za 159 Kč.
Léčivé přípravky k orálnímu užití, čtěte pečlivě příbalové letáky.

SINEX VICKS® ALOE A EUKALYPTUS 
0,5 mg/ml, nosní sprej, roztok
• nosní sprej k úlevě od příznaků ucpaného nosu
• uvolní ucpaný nos během několika minut
• účinek přetrvává až 12 hodin
• obsahuje extrakt z aloe a eukalyptol (cineol)
Léčivý přípravek k nosnímu podání, obsahuje 
léčivou látku oxymetazolin-hydrochlorid. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci!

V nabídce také Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, 
10 ml za 169 Kč a Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, 10 ml za 119 Kč.

působí
až 12 hodin

uvolní
ucpaný nos
do 2 minut

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok a Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, 
roztok obsahují xylometazolin-hydrochlorid. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/

ml nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu. PM-CZ-OTRI-24-00005

135
- Kč -

99
- Kč -

MUCONASAL® PLUS
nosní sprej, 10 ml
• rychle, účinně a dlouhodobě uvolní nos při rýmě a nachlazení 
• osvěží vůní máty a eukalyptu 
• pro dospělé a děti od 6 let
Muconasal® Plus je volně prodejný léčivý přípravek 
k nosnímu použití. Obsahuje tramazolini hydrochloridum. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

115
- Kč -

149
- Kč -

199
- Kč -

119
- Kč -

129
- Kč -

125
- Kč -

COLDREX® HORKÝ NÁPOJ CITRON
10 sáčků
• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení
• díky paracetamolu snižuje horečku, 

odstraňuje bolest hlavy, bolest v krku 
• s přídavkem léčivé látky na uvolnění 

ucpaného nosu a s vitaminem C

V nabídce také: Coldrex® Horký nápoj citron s medem 
10 sáčků za 199 Kč, Coldrex® tablety 24 tablet za 169 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

199
- Kč -

PARALEN® GRIP HORKÝ NÁPOJ 
POMERANČ A ZÁZVOR 500 MG/10 MG
prášek pro perorální roztok v sáčku, 12 ks
• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: horečka,

ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku 
• nezpůsobuje ospalost
• bez umělých barviv

V nabídce také: Paralen® Grip horký nápoj citrón 650 mg/
10 mg granule pro perorální suspenzi v sáčku 12 ks
za 205 Kč, Paralen® Grip horký nápoj šípek a echinacea 
500 mg/10 mg prášek pro perorální roztok v sáčku 12 ks za 205 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

205
- Kč -



www.mojelekarna.cz

STOPKAŠEL® MEDICAL 
SIRUP DR. WEISS
200 + 100 ml NAVÍC
• ulevuje při suchém a vlhkém kašli
• ulevuje při škrábání v krku
• zklidňuje podrážděný krk, snižuje bolest v krku

V nabídce také: STOPKAŠEL Medical 
sirup od 1 roku 200 + 100 ml za 199 Kč, 
StopKašel ANGIN-EX sprej na bolest v krku 
30 ml za 145 Kč, STOPKAŠEL Medical pastilky 
Dr. Weiss 24 pastilek za 149 Kč.
Zdravotnické prostředky.
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

STOPTUSSIN
sirup, 180 ml
• správná volba proti kašli díky 2 účinným látkám 
• tlumí suchý, dráždivý kašel a usnadňuje vykašlávání

V nabídce také: Stoptussin, 30 tablet za 199 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Stoptussin, sirup; Stoptussin, tablety jsou léčivé přípravky 
k vnitřnímu užití, určené k léčbě suchého, dráždivého kašle.

STODAL® SIRUP
200 ml
• zklidní suchý kašel
• uleví od vlhkého kašle 
• tradiční rostlinný léčivý přípravek
• rodinné balení 200 ml
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Stodal® je lék k vnitřnímu užití 
používaný na všechny typy kašle. 
Použití tohoto tradičního 
rostlinného léčivého 
přípravku je založeno 
výlučně na zkušenosti 
z dlouhodobého použití.

SINUPO FORTE® S BOSWELLIÍ
20 + 20 tobolek
• pro podporu zdraví horních cest 

dýchacích (prvosenka jarní) 
a celkového zdraví plic (boswellie)

V nabídce také: 
Sinupo Forte Sirup 150 ml
za 175 Kč (1 ml/1,17 Kč).
Doplňky stravy. (1 tobolka/4,38 Kč)

VIROSTOP 
ústní sprej, 30 ml
• ústní sprej proti chřipce a nachlazení 
• první certifikovaný volně prodejný 

přípravek proti virům 
• zabraňuje rozvoji a zmírňuje příznaky akutní infekce 

horních cest dýchacích, zejména chřipky a nachlazení 
• vhodný pro dospělé a děti od 6 let, diabetiky, 

vegany, bez lepku

V nabídce také: Virostop nosní sprej 20 ml za 199 Kč.
Před použitím zdravotnického prostředku si pozorně přečtěte návod k použití.

MUCOSOLVAN® PRO DOSPĚLÉ
30 mg/5 ml, sirup, 100 ml
• ulehčuje vykašlávání 
• uvolňuje zahlenění
• zmírňuje kašel
• balení na 5 dní léčby pro dospělého
• použitelnost až 6 měsíců po otevření
• bez cukru a alkoholu
• jahodová příchuť

V nabídce také: Mucosolvan® Junior 15 mg/5 ml sirup 
100 ml za 139 Kč, Mucosolvan® Long E°ect 20 tvrdých 
tobolek s prodlouženým uvolňováním za 189 Kč.
Mucosolvan® pro dospělé, Mucosolvan® Junior a Mucosolvan® Long E°ect 
jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Obsahuje ambroxoli hydrochloridum. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

TUSSIREX™ JUNIOR
sirup, 120 ml
• sirup na všechny druhy kašle spojené s nachlazením 
• zmírňuje suchý dráždivý i průduškový kašel
• rychlá úleva 
• pro děti od 1 roku

V nabídce také: Tussirex sirup 120 ml za 169 Kč,
Tussirex noční sirup 120 ml za 199 Kč, 
Tussirex pastilky proti kašli 20 ks za 169 Kč.
Zdravotnické prostředky. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

169
- Kč -

219
- Kč -

219
- Kč -

Léčí vlhký kašel
Stačí jedna tableta 1x denně 
Rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
Chrání plicní buňky 

ACC® LONG 600 mg, 10 šumivých tablet je volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou 
látkou acetylcystein. Čtěte pozorně příbalový leták.

159
- Kč -

169
- Kč -

199
- Kč -

199
- Kč -

175
- Kč -

199
- Kč -

199
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 9. 11. DO 31. 12. 2024

www.mojelekarna.cz

MAGNESIUM 
B-KOMPLEX FAST XXL
24 šumivých tablet
• jedinečné složení na českém trhu
• 375 mg čistého hořčíku a 100% dávka 

vitamínů B1, B3, B6, B7 a B12
• XXL balení: 24 šumivých tablet
• lahodná chuť tropického ovoce

V nabídce také: 
Magnesium 250 mg 20 šumivých tablet 
za 89 Kč (1 tableta/4,45 Kč).
Doplňky stravy. 
(1 tableta/4,96 Kč)

PROSTENAL® CONTROL
70 + 20 tablet
• nejen saw palmetto, ale špičkové komplexní 

složení pro zdravou prostatu, normální 
proud moči a podporu potence

Doplněk stravy. 
Saw palmetto přispívá 
k udržení zdraví prostaty, 
kopřiva dvoudomá 
podporuje správnou 
funkci močového ústrojí. 
Kotvičník podporuje 
potenci.
(1 tableta/6,32 Kč)

CEMIO RED3®

80 + 10 kapslí 
• zesílená receptura* pro péči 

o prostatu, potenci a vitalitu 
• slivoň africká k podpoře zdraví prostaty, 

maca k podpoře sexuálního zdraví 
a sibiřský ženšen k podpoře vitality 

*2× více Lepidium meyenii 
a Linum usitatissimum 
oproti původní receptuře 
Cemio RED3®
Doplněk stravy.
(1 kapsle/6,54 Kč)

ACYCLOSTAD 50 MG/G 
krém, 5 g 
+ Dárek Pomáda s meduňkou 5 ml
PRYČ S OPARY!
• k léčbě infekcí vyvolaných virem Herpes simplex 

projevujících se opary na rtech a obličeji
Čtěte pečlivě 
příbalovou 
informaci. 
Léčivý přípravek 
k vnějšímu použití 
s účinnou látkou 
aciclovirum.
Dárek za 0,01 Kč.

229
- Kč -

MAGNESIUM CHELÁT 
GALMED
50 + 20 kapslí
• hořčík ve formě 

chelátu bis-glycinátu 
s vynikající vstřebatelností 
a biodostupností

• ověřený u těhotných žen
Doplňky stravy. 
(1 kapsle/2,70 Kč) 189

- Kč -

FEMANNOSE® P PRODUO

20 sáčků
• pro Vaše močové cesty 
• osahuje D-manózu, výtažek 

z brusinek, probiotikum S. boulardii 
a vitamín D3 

• vhodná také při užívání antibiotik 
předepsaných lékařem 
na potíže s močovou soustavou

Doplněk stravy se sladidly. 
Nenahrazuje pestrou 
a vyváženou stravu 
a zdravý životní styl.
(1 sáček/14,95 Kč)

MAGNE B6® 470 MG/5 MG
100 obalovaných tablet
Magne B6 s vitamínem B6 
pro efektivní doplnění hořčíku. 
Pro zlepšení příznaků nedostatku 
hořčíku: 
• svalové křeče, mravenčení 
• křeče trávicího traktu, 

bušení srdce 
• mírné poruchy spánku, 

dočasná únava 
• nervozita, podrážděnost
Magne B6 je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

269
- Kč -

569
- Kč -

589
- Kč -

299
- Kč -

119
- Kč -

DV   JITÝ
ÚČINEK
ZABRAŇUJE 
TVORBĚ PUCHÝŘE*
*Při včasném použití. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Zovirax Duo 50 mg/g + 10 mg/g krém
je lék k vnějšímu použití. 
PM-CZ-ZOV-24-00001

299
- Kč -



www.mojelekarna.cz

NATUREVIA® LAKTOBACILY 5 
IMUNITA
30 kapslí
• nejmodernější probiotikum nové generace 

pro péči o vyváženou střevní mikroflóru
• s vitaminem C pro podporu imunity
• doporučuje se při a po užívání antibiotik
• prémiová kvalita - maximální síla v 1 kapsli

V nabídce také: NatureVia® Laktobacílky 
třešňové 33 pastilek za 189 Kč (1 pastilka/5,73 Kč).
Doplňky stravy. (1 kapsle/7,97 Kč)

TEREZIA REISHI FORTE
60 kapslí
• reishi podporuje obranyschopnost 

organismu a oběhovou soustavu 
• s deklarovaným obsahem betaglukanů
• 100% reishi bez konzervantů

V nabídce také: Terezia Reishi Forte 
120 kapslí za 689 Kč (1 kapsle/5,74 Kč).
Doplňky stravy. 
(1 kapsle/7,15 Kč)

OSTROPESTŘEC + CURCUMIN 
FORTE GALMED
Vánoční balení, 120 + 20 tablet
• pro normální funkci jater, 

trávení, detoxikaci
• 200 mg silymarinu 

+ 50 mg curcuminu
• vysoká vstřebatelnost 

díky piperinu
Doplněk stravy. (1 tableta/3,42 Kč)

RENNIE®

96 žvýkacích tablet
Pálí Vás žáha?
• rychlá a efektivní 

úleva od pálení žáhy
• vhodné pro těhotné a kojící ženy 

při dodržení doporučovaného dávkování

V nabídce také: Rennie Spearmint 
bez cukru 36 žvýkacích tablet za 149 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Rennie a Rennie Spearmint bez cukru jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. 
*V případě užití 2 tablet najednou. CH-20240104-27 

HYLAK FORTE 
perorální roztok 100 ml
• komplexní péče o vaše zažívání 

při průjmu, zácpě a nadýmání 
• vhodný i během léčby antibiotiky a po ní 
• je určen pro dospělé, děti i kojence 
• při koupi Hylak Forte nyní získáte 

navíc příruční papírové mýdlo za 0,01 Kč. 
Akce platí do vyprodání zásob.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou 
informaci. Hylak Forte je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.

BIOPRON® BALANCE
30 + 10 tobolek
• doplnění střevní mikrobioty 

probiotiky a prebiotiky 
vhodné pro každý den 

• 9 kmenů v denní dávce 
9 miliard + prebiotika

Doplněk stravy.
(1 tobolka/6,73 Kč)

PROCTO-GLYVENOL®

rektální krém, 30 g
• lék k lokální léčbě hemoroidů
• ulevuje od bolesti a svědění
• zmírňuje zánět a zlepšuje 

vlastnosti cévní stěny

V nabídce také: Procto-Glyvenol® 10 čípků za 209 Kč, 
Procto-Glyvenol® Soft 30 ubrousků za 85 Kč.
Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. Procto-Glyvenol® 400 mg/40 mg čípky. Volně 
prodejné léčivé přípravky k rektálnímu podání. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci 
a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem. Procto-Glyvenol® Soft je kosmetický přípravek.

ESSENTIALE® 300 MG
90 tvrdých tobolek
Essentiale® obsahuje esenciální fosfolipidy 
se třemi mechanizmy podpory funkce jater:
• urychluje obnovu jaterních buněk
• zlepšuje jejich funkci
• podporuje jejich regeneraci
• pro dospělé a dospívající od 12 let (o hmotnosti cca 43 kg a vyšší)
Essentiale® je volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje phospholipida sojae praeparata. Čtěte pozorně příbalovou
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

OMEPRAZOL 
GALMED 20 MG 
14 enterosolventních tobolek
• při pálení žáhy
• snižuje produkci žaludeční kyseliny
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Léčivý přípravek s účinnou látkou 
Omeprazolum k vnitřnímu užití.

109
- Kč -

369
- Kč -

219
- Kč -

LACTOFIT
Vánoční balení, 
60 + 20 tobolek
• prvotřídní probiotikum s prebiotiky
• až 36 miliard a 10 kmenů živých 

kultur v denní dávce 
• zinek, chrom a vitamin C
Doplněk stravy. 
(1 tobolka/6,24 Kč)

499
- Kč -

269
- Kč -

Procto-Glyvenol® 10 čípků
 za 85 Kč.

Procto-Glyvenol® 10 čípků za 209 Kč, 
 za 85 Kč.

209
- Kč - 429

- Kč -

479
- Kč -

239
- Kč -

279
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 9. 11. DO 31. 12. 2024

www.mojelekarna.cz

PROENZI® 3 PLUS
180 + 45 tablet
• komplexní kloubní výživa s glukosaminem, 

chondroitinem, MSM a kolagenem 
typu II ve formě tablet 

• přidaný vitamin C podporuje tvorbu 
kolagenu pro normální funkci chrupavek 

• bez sladidel

V nabídce také: Proenzi Intensive 
120 + 60 tablet za 699 Kč (1 tableta/3,88 Kč).
Doplňky stravy. (1 tableta/2,62 Kč)

ALAVIS™ MAXIMA TRIPLE 
BLEND EXTRA SILNÝ 
700 g
• otázka, existuje-li lepší produkt 

na klouby, je zbytečná  
• nechutná ale funguje 
• prémiový produkt pro klouby  
• užívání na 5 měsíců!
Doplněk stravy. (1 g/1,84 Kč)

CHONDROFIT KOMPLEX 9
180 tablet
• komplexní, prémiová kloubní výživa s komplexem 

9 ověřených složek: glukosamin, chondroitin, 
kyselina hyaluronová, kolagen II, MSM, kurkumin, 
extrakt Boswellia Serrata (10:1), vitamin C a piperin

• vhodný jak pro starší generaci, pro osoby 
s nadváhou, sedavým zaměstnáním, fyzicky 
pracující, tak i pro aktivní sportovce

• zvýšená vstřebatelnost účinných látek 
díky extraktu z černého pepře

Doplněk stravy. (1 tableta/3,33 Kč)

CANNADERM THERMOLKA 
HŘEJIVÉ KONOPNÉ MAZÁNÍ
250 ml
• hřejivá úleva od bolesti zad, svalů i kloubů 
• originální mazání s konopným olejem, 

jedlí sibiřskou a směsí bylin

V nabídce také: všechna mazání i náplasti 
značek Thermolka a Mentholka od 149 Kč.
Konopná péče.

GS CONDRO® DIAMANT
100 + 60 tablet
• mimořádná síla pro vaše klouby 

s měsícem užívání navíc
• nejvyšší množství glukosamin 

sulfátu Clini-Q, unikátní DIAMANT 
FORTESCIN® s vitaminem C, který 
podporuje tvorbu vlastního 
kolagenu pro správnou funkci 
kloubních chrupavek

Doplněk stravy. (1 tableta/4,03 Kč)

CEMIO KAMZÍK®

 120 kapslí 
2x SILNĚJŠÍ složení v dárkovém balení 
• klouby, vazy a šlachy 
• jedinečná kombinace přírodních 

kolagenů NATIV.COL™, které si 
zachovávají svoji biologickou aktivitu 

• vitamin C pro správnou tvorbu kolagenu 
v kloubních chrupavkách 

• se soutěží o švýcarský poklad

V nabídce také: 
Cemio Kamzíkova konopná mast hřejivá 200 ml za 255 Kč, 
Cemio Kamzíkova konopná mast chladivá 200 ml za 255 Kč.
Doplněk stravy. Kosmetické přípravky. (1 kapsle/5,38 Kč)

COLAFIT 
Dárkové balení
120 + 30 kostiček
• výhodné dárkové balení doplňku 

stravy s čistým krystalickým 
lyofilizovaným kolagenem 
ve formě malých pěnových kostiček

• bez barviv a přídavných látek
• balení na 5 měsíců užívání 

– stačí pouze 1 kostička denně
Doplněk stravy. (1 kostička/4,59 Kč)

DIOZEN® 500 MG
120 potahovaných tablet
Těžké nohy? Hemoroidy?
Braňte svoje žíly zevnitř! 
• Diozen® zvyšuje napětí 

žilní stěny a odolnost cév
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje diosminum micronisatum. 
Čtěte pěčlivě příbalovou informaci.

WALMARK OMEGA-3 
FORTE 1000 MG
130 + 65 tobolek
• výhodné balení 
• vysoká dávka omega-3 pro zdravé srdce, 

mozek a zrak
• EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce 
• DHA přispívá k normální funkci mozku a zraku
Doplněk stravy. Příznivého účinku je dosaženo při denním 
příjmu 250 mg EPA a DHA a 250 mg DHA. (1 tobolka/2,20 Kč)

OMEGA-3 RYBÍ OLEJ FORTE
Vánoční balení, 
180 + 60 tobolek
• pro zdravé srdce, mozek, zrak
• bez pachutě rybiny
• vyrobeno z volně žijících 

ryb lovených v ekologicky 
čistých oblastech Atlantského oceánu

Doplněk stravy. 
(1 tobolka/1,87 Kč)

645
- Kč -

589
- Kč -

Cemio Kamzíkova konopná mast hřejivá 200 ml za 255 Kč, 

645
- Kč -

689
- Kč -

ALAVIS™ MAXIMA TRIPLE 

- Kč -
1289 339

- Kč -

příjmu 250 mg EPA a DHA a 250 mg DHA. (1 tobolka/2,20 Kč)

429
- Kč -

599
- Kč -

449
- Kč -235

- Kč -



www.mojelekarna.cz

NATUREVIA® IMUNOHELP
30 kapslí
• komplex vitaminů C a D3, rostlinných extraktů z echinacey, 

rakytníku, šípku a aceroly a organicky vázaného zinku 
k podpoře imunity a přirozené obranyschopnosti 

• echinacea a šípek přispívají k normální funkci 
horních cest dýchacích

V nabídce také: NatureVia® ImunoHelp 
60 kapslí za 255 Kč (1 kapsle/4,25 Kč).
Doplňky stravy. (1 kapsle/5,63 Kč)

SUPRADYN® CoQ10 ENERGY
90 tablet
Cítíte se často unavení? 
• pro sílu a energii na každý den* 
• bojujte proti únavě a vyčerpání* 
• komplexní multivitamin s minerály a koenzymem Q10  
• výhodné balení 

V nabídce také: Supradyn Immune Kids 2x 100 želé gummies 
za 399 Kč (1 ks/2 Kč), Supradyn Energy 50+ 90 tablet za 589 Kč 
(1 tableta/6,54 Kč), Supradyn CoQ10 Energy 30 šumivých tablet 
za 339 Kč (1 tableta/11,30 Kč), Supradyn Kids Complex želé fazolky 
60 ks za 199 Kč (1 ks/3,32 Kč)

Supradyn CoQ10 energy je doplněk stravy. * Vitamin B2, B3, B5, B6, B12, C, kyselina listová, železo 
a hořčík přispívají ke snížení únavy a vyčerpání. Doplňky stravy. CH-20231027-82  (1 tableta/5,99 Kč)

BETAGLUKAN IMU+ 
120 tobolek + Betaglukan 
forte 30 tobolek
• obsahuje přírodní kvasničný betaglukan 

s garantovanou čistotou min. 80 % 
• dárkové balení s Betaglukan 

Forte 250 mg navíc
Doplněk stravy. (1 tobolka/4,58 Kč)

SPEKTRUM GUMMIES
IMUNITA
90 + 30 gummies
• želatinové multivitaminy s minerály pro dospělé
• 100% doporučené denní dávky ve 2 gummies 
• ovocné příchutě, bez zapíjení 
• s echinaceou pro podporu imunity 

V nabídce také: Spektrum gummies Longevity 
90 + 30 gummies za 499 Kč (1 gummies/4,16 Kč).
Doplňky stravy. (1 gummies/4,16 Kč)

IMUGAL
Vánoční balení, 60 + 20 kapslí
• to nejlepší pro imunitu
• komplex vitaminu C, D, 

zinku, selenu a betaglukanů
• vědecky ověřeno
Doplněk stravy.
(1 kapsle/4,49 Kč)

MARŤÁNCI® MULTIVITAMIN 
+ DÁREK MARŤABOX
50 gummies + 50 cucacích tablet 
• oblíbené multivitaminy Marťánci 

s Imunactivem a Marťánci gummy 
podzim-zima EMOJIS s rakytníkem 
ve tvarech marťanských smajlíků 

• dárek navíc - Marťabox, 
pro dětské svačinky a nejen pro ně

Doplněk stravy. (1 ks/4,49 Kč)

TEDDYFIT GUMMIES 
Rybář, 50 + 10 ks
Multivitamín pro děti i dospělé. 
• chutné pektinové bonbóny s prebiotickým efektem
• unikátní izraelská technologie
• široké spektrum důležitých vitamínů a minerálů
• originální pohádka a omalovánka pro děti uvnitř jako dárek

V nabídce také: TeddyFit gummies 50 + 10 ks Pirát za 213 Kč (1 ks/3,55 Kč), TeddyFit 
gummies 50 + 10 ks Lyžař za 213 Kč (1 ks/3,55 Kč), TeddyFit gummies 50 + 10 ks Lovec motýlů
za 213 Kč (1 ks/3,55 Kč), TeddyFit gummies 50 + 10 ks Astronaut za 213 Kč (1 ks/3,55 Kč).
Doplňky stravy. (1 ks/3,55 Kč)

VIBOVIT POLAR
50 ks želé multivitamínů
• limitovaná edice Vibovit POLAR 
• želé multivitamíny pro děti, obsahující komplex 

9 vitamínů a minerálních látek, které podporují 
normální fungování imunitního systému

V nabídce také: Vibovit Imunity, želé multivitaminy 50 ks
za 179 Kč (1  ks/3,58 Kč), Vibovit Farma, želé multivitaminy 50 ks
za 179 Kč (1  ks/3,58 Kč), Vibovit Dino, želé multivitaminy 50 ks za 179 Kč (1  ks/3,58 Kč).
Doplňky stravy. Neslouží jako náhrada pestré a vyvážené stravy. Vitaminy C, D, B12 a minerální látky 
zinek a selén podporují správné fungování imunitního systému. (1 ks/3,58 Kč)

09_2024_CentrXm_Xmass_Brand_dYoXokno_195-2x60-2mm_Moje_Lekarna_CZ_02.indd   1 26.09.2024   18:29

213
- Kč -

649
- Kč -

649
- Kč -

699
- Kč -

649
- Kč -

399
- Kč -

179
- Kč -

169
- Kč -

499
- Kč -

549
- Kč -

449
- Kč -

359
- Kč -

koenzymem Q10  

(1 ks/5,41 Kč) (1 ks/4,99 Kč) (1 ks/5,38 Kč) (1 ks/5,41 Kč) (1 ks/3,33 Kč)

539
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 9. 11. DO 31. 12. 2024

www.mojelekarna.cz

FEMIBION® 2 TĚHOTENSTVÍ
28 tablet + 28 tobolek
• jedinečné složení pro pokrytí specifických potřeb Vás 

i Vašeho miminka ve 2. a 3. trimestru těhotenství 
• obsahuje kyselinu listovou a aktivní folát 

L-methylfolát, které přispívající k růstu 
zárodečných tkání včetně placenty, 
dále vitamin D3 a cholin

• obsahuje DHA pro zdravý vývoj 
mozku i očí plodu 

• obohacený o železo, zinek, měď a hořčík
• od 13. týdne těhotenství do porodu
• neobsahuje lepek ani laktózu

V nabídce také: Femibion® 3 Kojení 28 tablet + 28 tobolek za 529 Kč (1 ks/9,45 Kč), 
Femibion® 2 Těhotenství 56 tablet + 56 tobolek za 909 Kč (1 ks/8,12 Kč), 
Femibion® 3 Kojení 56 tablet + 56 tobolek za 909 Kč (1 ks/8,12 Kč).

Doplňky stravy. (1 ks/9,45 Kč)

PHARMATON® GERIAVIT 
VITALITY 50+ 
100 potahovaných tablet
Doplněk stravy pro podporu energie se speciálním 
složením, které odpovídá potřebám mužského organismu.
18 důležitých vitamínů a minerálů
• podpora energie
• podpora imunity
• podpora svalů
Vitamíny B1, B2, B6, B12, biotin a niacin přispívají 
k normálnímu energetickému metabolismu. 
Vitamín C, D a zinek  přispívají k normální funkci imunitního
systému. Vitamín D a hořčík přispívají k normální činnosti svalů.
Doplněk stravy. (1 tableta/7,29 Kč)

OCUTEIN® BRILLANT 
LUTEIN 25 MG DAVINCI
60 tobolek + kapky
• přispívá k udržení kvalitního zraku 

a vyživuje unavené oči (vitamin A) 
obsahuje extra velké množství luteinu 25 mg

V nabídce také: Ocutein® Brillant Lutein 25 mg Da Vinci 
90 + 30 tobolek + dárek za 799 Kč (1 tobolka/6,66 Kč), Ocutein® 
Forte Lutein 15 mg Da Vinci Academia 60 + 15 tobolek
za 439 Kč (1 tobolka/5,85 Kč), Ocutein® Sentitive roztok 
na kontaktní čočky 360 ml za 255 Kč.
Doplňky stravy. Ocutein Sensitive roztok na kontaktní 
čočky 360 ml je zdravotnický prostředek. (1 tobolka/8,48 Kč)

VIGANTOLVIT® D3 2000 I.U.
60 tobolek
• vitamin D3 pro správné 

fungování imunitního 
systému, k udržení 
správné funkce svalů 
a kostí, podporu 
vstřebávání vápníku 
v těle

V nabídce také: 
Vigantolvit® Osteo 30 tablet 
za 199 Kč (1 tableta/6,63 Kč).
Doplňky stravy.
(1 tobolka/2,92 Kč)

TEREZIA VITAMIN D3 BABY 400 IU
kapky, 10 ml
• na podporu tvorby kostí a zubů
• vitamin D3 reguluje metabolismus vápníku 

a udržuje normální funkci imunitního systému 
• kapky pro děti již od narození

V nabídce také: Terezia Vitamin D3 1000 IU 
30 tobolek za 59 Kč (1 tobolka/1,97 Kč), Terezia 
Vitamin D3 1000 IU 90 tobolek za 99 Kč 
(1 tobolka/1,10 Kč), Terezia Vitamin D3 
2000 IU 30 tobolek za 69 Kč 
(1 tobolka/2,30 Kč), Terezia Vitamin D3 
2000 IU 90 tobolek za 109 Kč
(1 tobolka/1,21 Kč).
Doplňky stravy. (1 ml/18,90 Kč)

GS EXTRA STRONG MULTIVITAMIN
100 + 30 tablet
• extra silný, extra účinný multivitamin obohacený o unikátní STRONG KOMPLEX 

– extra dávka vitaminu C, lutein, activin, echinacea 
• nově v tabletách 

s prodlouženým uvolňováním

V nabídce také:
GS Extra Strong 
Multivitamin 50+ 
100 + 30 tablet
za 495 Kč
(1 tableta/3,81 Kč).

Doplňky stravy. 
(1 tableta/3,22 Kč)

FORFIT GERIFIT PLUS
150 + 50 tablet
• komplexní multivitamín a multiminerál 

pro doplnění důležitých živin 
ve vyšším věku (55+)

• ženšen pro podporu mozku, 
fyzického a mentálního výkonu 

• zelený čaj pro pružnost cév, zdravé 
srdce a duševní výkon

Doplněk stravy.
(1 tableta/2,50 Kč)

NICORETTE® KOMBINOVANÁ TERAPIE 
Transdermální náplast Nicorette® invisipatch 25 mg/16 h
+ Nicorette® Spray 1 mg/dávka orální sprej, roztok, 2x 13,2 ml
Náplasti Nicorette® se mohou používat 
samostatně nebo v kombinaci se sprejem.
Kombinovaná terapie zvyšuje šance přestat kouřit*
*v případě, že monoterapie nebyla úspěšná

V nabídce také: další vybrané léčivé 
přípravky Nicorette® od 209 Kč.
Orální sprej, roztok Nicorette® Spray 1 mg/dávka 
obsahuje nikotin a je k podání do úst. 
Transdermální náplast Nicorette® Invisipatch 
25 mg/ 16 h obsahuje nikotin a je určena 
k transdermálnímu použití. Před použitím 
si pečlivě přečtěte celou příbalovou 
informaci. Reklama na léčivý přípravek.

729
- Kč -

499
- Kč -

175
- Kč -

189
- Kč -

529
- Kč -

509
- Kč -

749
- Kč -

519
- Kč -

419
- Kč -



www.mojelekarna.cz

WALMARK 
GINKOPRIM MAX
90 + 30 tablet
• výhodné balení s kvalitním 

výtažkem z Ginkgo biloby 
pro podporu paměti, 
koncentrace, 
mozkové činnosti 
a periferní mikrocirkulace krve 
(pocit studených rukou)

Doplněk stravy. 
(1 tableta/3,66 Kč)

SELEN-ZINEK
METHIONIN FORTE
Vánoční balení,
100 + 20 kapslí
• pro krásné vlasy, pleť, nehty
• podporuje imunitu, plodnost 

a funkci štítné žlázy
• methionin je důležitý 

pro utváření 
struktury vlasů

Doplněk stravy.
(1 kapsle/2,58 Kč)

METHIONIN PLUS
Vánoční balení,
60 + 10 kapslí
• prémiový, desetisložkový produkt 

pro podporu vlasů, pokožky a pleti 
s hlavní složkou L-methionin

• neobsahuje geneticky 
modifikované suroviny 
ani oxid titaničitý  

Doplněk stravy. 
(1 kapsle/4,27 Kč)

SÉDATIF PC®

90 sublingválních tablet
• k léčbě úzkosti, emočního napětí 

a lehkých poruch spánku
• bez věkového omezení
• může být užíván během 

těhotenství a kojení
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Sédatif PC® je homeopatický 
léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití užívaný tradičně 
v homeopatii k léčbě 
úzkosti, emočního 
napětí a lehkých 
poruch spánku.

PERSEN® FORTE
40 tvrdých tobolek
• lék rostlinného původu 

obsahující bylinné 
extrakty se zklidňujícím 
a uvolňujícím účinkem

• navodí vnitřní klid, zbaví 
pocitů strachu, obnoví 
psychickou rovnováhu

Persen® Forte je léčivý 
přípravek k vniřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci.

NIQUITIN® CLEAR 21 MG 
+ NIQUITIN® MINI 4 MG
7 ks + 3x 20 lisovaných pastilek
ZDVOJNÁSOBÍ ŠANCI PŘESTAT KOUŘIT
• 24hodinová kontrola při odvykání 

kouření, zmírňuje abstinenční příznaky
• náplasti přípravku NiQuitin Clear se 

mohou používat buď samostatně, nebo 
v kombinaci s orálními formami přípravku

Kombinovaná terapie náplastí a pastilek je lepší než samotná náplast.*

V nabídce také: NiQuitin® Freshmint 4 mg 100 ks žvýkacích gum za 719 Kč, 
Niquitin® mini 4 mg 20 ks za 229 Kč, Niquitin® Clear 14 mg 7 ks za 499 Kč.
*Určeno pro zmírnění abstinenčních příznaků u silných kuřáků. Transdermální náplast - lék na vnější 
užití. Pastilky a žvýkačky – léky k užití v ústní dutině. Obsahují nikotin. Před použitím se poraďte se svým 
lékařem. Přečtěte si pečlivě příbalovou informaci.

Užijte si Vánoce a smějte se s jistotou

V NABÍDCE TAKÉ DALŠÍ PRODUKTY COREGA.
* Při koupi libovolných 2 ks výrobků Corega v termínu od 1. 11. 2024 do vyčerpání zásob dárku, nejpozději do 31. 12. 2024.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Corega BIO Tabs 
čisticí tablety určené na každodenní čištění zubních náhrad, Corega Original extra silný a Corega Power Max MAX 
UPEVNĚNÍ + UTĚSNĚNÍ fi xační krémy na fi xaci zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky. PM-CZ-PLD-24-00048

115
- Kč -

149
- Kč -

115
- Kč -

*Zhoršující se s věkem
při mírné demenci 

GINGIO® 120 mg, 60 potahovaných tablet je volně prodejný lék k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou suchý jinanový extrakt. Čtěte pozorně příbalový leták.

Správná volba 
pro vaši paměť! 

®Gingio

Zlepšuje: 
*paměť a koncentraci

*činnost mozku
prokrvení mozku a končetin

619
- Kč -

Kombinovaná terapie náplastí a pastilek je lepší než samotná náplast.*

499
- Kč -

499
- Kč -

299
- Kč -

259
- Kč -

309
- Kč -

439
- Kč -

299
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 9. 11. DO 31. 12. 2024

www.mojelekarna.cz

DONNAHAIR FORTE 
4 MĚSÍČNÍ KÚRA
90 + 30 tobolek
• podporuje zdravý růst vlasů 

a pomáhá při jejich zvýšeném 
vypadávání (biotin, zinek, křemík) 

• vhodný pro těhotné a kojící ženy
Doplněk stravy. (1 tobolka/5,83 Kč)

VITAL PROTEINS 
COLLAGEN PEPTIDES
284 g
• kolagen pro krásné vlasy, pleť, nehty, 

regeneraci a výživu
• vysoký obsah kolagenu na porci – 20 g
• novinka - nechte se hýčkat čokoládovým kolagenem
• #1 kolagen v USA, doporučuje Jennifer Aniston

V nabídce také: Vital Proteins Collagen Peptides 567 g za 899 Kč
(1 g/1,59 Kč), Vital Proteins Marine Collagen 221 g  za 699 Kč (1 g/3,16 Kč),
Vital Proteins Collagen Peptides Kakao 297 g za 629 Kč (1g/2,12 Kč).

Doplňky stravy. (1 g/1,90 Kč)

KOLAGEN BEAUTY + BIOTIN
Vánoční balení, 90 + 20 kapslí
• komplexní suplementace pro kůži, pleť, vlasy a nehty
• hlavní složkou produktu je 100% přírodní, 

značkový, hydrolyzovaný kolagen Peptan ® 
F 2000 LD (přední světovou značkou 
kolagenových peptidů)

• složení je doplněno vitamíny B5, 
biotinem, vitaminem C, zinkem 
a selenem ve formě selenomethioninu

Doplněk stravy. (1 kapsle/3,54 Kč)

VEROVAL COMPACT+ CONNECT 
PAŽNÍ TLAKOMĚR S ADAPTÉREM
• odhalí srdeční arytmie a detekuje fibrilace síní (Afib)
• automatické třífázové měření
• bezplatná mobilní aplikace Veroval® medi.connect
• univerzální manžeta s technologií 

Comfort Air
• uloží až 100 výsledků měření 

pro 2 uživatele 
• záruka 3 roky na přístroj

V nabídce také: 
Veroval Compact+ connect pažní tlakoměr za 1399 Kč.
Zdravotnický prostředek. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

ČAJOVÁ SMĚS 
PŘI NACHLAZENÍ
20 nálevových sáčků
• směs užívána při nemocech z nachlazení, 

při zánětech dutiny ústní 
a horních cest dýchacích

V nabídce také: Urologická čajová směs 
20 nálevových sáčků za 53 Kč.
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

BYLINNÝ ADVENTNÍ 
KALENDÁŘ VĚNEC 
Adventní kalendář s jedinečným 
věncem: 24 druhů bylinných čajů
a 3 sady dekorace: Vánoční ozdoby, 
lesní zvířátka, přírodní motivy
• kalendář přináší do vašeho domova 

sváteční atmosféru a radost 
z kreativního tvoření

V nabídce také: vybrané druhy Leros produktů od 59 Kč.
Bylinné čaje. (1 ks/5,63 Kč)

REVITALON FORTE
90 + 30 kapslí
• extra silná receptura 
• speciální péče o vaše vlasy 
• pro podporu růstu vlasů 

a omezení jejich vypadávání
• viditelné výsledky již po měsíci užívání

V nabídce také: Revitalon Forte 
30 kapslí za 159 Kč (1 kapsle/5,30 Kč).
Doplňky stravy. (1 kapsle/3,66 Kč)

VÁPNÍK-HOŘČÍK-ZINEK 
OSTEO & BEAUTY 
Vánoční balení, 100 + 100 tablet
• multiminerál v synergii 

s důležitými vitamíny
• pro zdravé vlasy, nehty, kosti, 

pokožku a posílení imunity
• s vitamínem D3, B6, K, biotinem, 

manganem a mědí
Doplněk stravy. (1 tableta/1,75 Kč)

BIOTIN BEAUTY STRONG
& BIOTIN COLLAGEN
60 + 120 tablet
• dárkové balení
• Biotin Strong pro lepší růst a zdraví vlasů i nehtů
• Biotin Collagen poskytující naší pokožce 

komplexní vnitřní výživu pro hladší 
a pevnější pleť

Doplněk stravy. (1 tableta 3,77 Kč)

REVALID® HAIR COMPLEX
60 kapslí
• nejmodernější kombinace aktivních složek 

pro péči o vlasy a nehty*
• doplněk stravy s vitaminy, minerály, aminokyselinami 

a rostlinnými extrakty pro podporu růstu vlasů zevnitř

V nabídce také: Revalid Hair Complex 
180 kapslí za 1029 Kč (1 kapsle/5,72 Kč).
Doplňky stravy. 
*Zinek a biotin přispívají k udržení normálního stavu 
vlasů, zinek přispívá k udržení normálního stavu nehtů.
(1 kapsle/7,32 Kč)

53
- Kč -

699
- Kč -

439
- Kč -

349
- Kč -

BIOTIN BEAUTY STRONG

389
- Kč -

679
- Kč -

odhalí srdeční arytmie a detekuje fibrilace síní (Afib)

bezplatná mobilní aplikace Veroval® medi.connect

 za 1399 Kč.
Zdravotnický prostředek. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

- Kč -
1499 439

- Kč -

vybrané druhy Leros produktů

KALENDÁŘ VĚNEC 

vybrané druhy Leros produktů od 59 Kč.

135
- Kč -

539
- Kč -



NAŠE PRODUKTY

www.mojelekarna.cz

MOJE LÉKÁRNA 
KOENZYM Q10 
FORTE 60 MG
Vánoční balení, 
60 + 15 tobolek
• vítězství nad volnými radikály 
• na přírodní bázi
• nezbytný pro tvorbu 

energie a funkci buněk
Doplněk stravy. 
(1 tobolka/3,99 Kč)

MOJE LÉKÁRNA 
MAGNESIUM B6 FORTE
Vánoční balení, 100 + 35 tablet
• osvědčená organická forma 

hořčíku s vysokou 
vstřebatelností

• přispívá ke snížení míry únavy 
a vyčerpání, k normální činnosti 
nervové soustavy a svalů, 
k udržení normálního stavu kostí 
a zubů, k normální funkci 
imunitního sytému

Doplněk stravy. (1 tableta/2,51 Kč)

MOJE LÉKÁRNA 
MULTIVITAMÍN 
& MINERÁL
Vánoční balení, 
60 + 60 tablet
• jedinečný multivitamín 

+ multiminerál se 41 složkami 
a postupným uvolňováním 

Doplněk stravy. 
(1 tableta/3,99 Kč) 

MOJE LÉKÁRNA 
VITAMIN C 
SE ŠÍPKY 1000 MG 
Vánoční balení, 
100 + 50 tablet
• extra dávka 1000 mg 

vitamínu C pro podporu 
imunity společně s citrusovými 
bioflavonoidy a šípky 

Doplněk stravy. 
(1 tableta/1,99 Kč)

MOJE LÉKÁRNA
KOTVIČNÍK FORTE 
Vánoční balení, 
60 + 60 kapslí
• prémiový produkt obsahující 

500 mg extraktu Kotvičníku 
zemního (Tribulus terrestris) 
s 90% obsahem saponinů v 1 kapsli

• doplněno sibiřským ženšenem, 
zinkem a vitaminem B12

• libido, výkon, imunita, adaptace
Doplněk stravy. 
(1 kapsle/4,74 Kč)

MOJE LÉKÁRNA 
AESCIN 20 MG
2x 90 tablet, 
limitovaná edice
• napomáhá udržovat 

správnou cirkulaci krve, 
zdraví žil, potlačuje pocit 
„těžkých nohou“

• napomáhá udržovat zdraví 
kůže, podporuje pohyblivost 
a pružnost kloubů

Doplněk stravy. 
(1 tableta/2,33 Kč)

Obvyklá prodejní cena (může se v jednotlivých lékárnách lišit). Uvedené ceny jsou doporučené a uvedené v Kč včetně DPH. Nabídka platí od 9. 11. do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob. Prostudujte 
pečlivě příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

299
- Kč -

339
- Kč -

479
- Kč -

419
- Kč -

569
- Kč -

299
- Kč -




